
Министерство культуры Тульской области 
государственное учреждение культуры Тульской области 

«Объединение «Историко-краеведческий и художественный музей»» 
(ГУК ТО «Объединение «ИКХМ»»)

П Р И К А З

« о/» 2019 года № V/J

Тула

О внесении дополнений в приказ ГУК ТО «Объединение «ИКХМ»» от 26 
декабря 2018 года № 538 «Об изменении режима работы филиалов ГУК ТО 
«Объединение «ИКХМ»» в выходные и праздничные дни в 2019 году»

В целях рационального использования рабочего времени с учётом 
специфики работы учреждения

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести дополнение в приложение № 6 к приказу от 26.12.2018 № 538 
«Об изменении режима работы филиалов ГУК ТО «Объединение «ИКХМ»» в 
выходные и праздничные дни в 2019 году»:
Примечание: 5 ноября 2019 года (вторник) в филиалах ГУК ТО «Объединение 
«ИКХМ»» выходной день.

2. Отделу информатизации и дизайна (Субочева П. А.) разместить 
информацию на официальном сайте учреждения.

Генеральный директор Р. В. Гаврилин


